
Uchwała Nr 6/62/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Z 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie do określonych czynności. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju  (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, ze zm.), art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 207 ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) w związku z art. 268a ustawy                

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23)  

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Udziela się upoważnienia Pani Joannie Ewie Butkiewicz zamieszkałej w Olsztynie, przy ul. Jana 

Kasprowicza 12A/4, 10-222 Olsztyn, legitymującej się dowodem osobistym serii AXP o nr 524522 

wydanym przez Prezydenta Olsztyna, zatrudnionej na stanowisku głównego specjalisty w Biurze 

Postępowań Administracyjnych w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w zakresie: 

 zapoznania się z aktami postępowania o sygn. 5 Ds/100/15, prowadzonego przez Prokuraturę 

Okręgową w Olsztynie, 

 odbioru kserokopii wybranych dokumentów znajdujących się w ww. aktach,  

w związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym pod znakiem ZPRR-XIV.433.7.2015 

w sprawie Plana Power spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w miejscowości Bystry 5C 

11-500 Giżycko, wpisanej do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000431000, NIP 5252536582, 

REGON 146273779 w przedmiocie określenia kwoty przypadającej do zwrotu i terminu, od którego 

nalicza się odsetki oraz sposobu zwrotu środków finansowych przeznaczonych na projekt pn. Realizacja 

wspólnego projektu BRT poprzez utworzenie zaplecza badawczo-rozwojowego w przedsiębiorstwie 

Plana Power Yacht sp. z o. o, realizowany na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr UDA-

RPWM.01.01.03-28-015/13-00 z  30.12.2013 r, ze zm., współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


